

PROTOKÓŁ Nr 1/2010
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 15 stycznia 2010 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

- 1) Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
- 2) Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 18 grudnia 2009 r.
- 3) Przyjęcie Sprawozdania z z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego za III i IV kwartał 2009 r.
- 4) Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za okres od 1.01.2009 r. do 31.12.2009 r.
- 5) Przyjęcie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok.
- 6) Przygotowanie do kontroli funkcjonowania Wydziału Komunikacji i Transportu w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu.
- 7) Przygotowanie do kontroli zasadności i prawidłowości wykorzystania służbowych środków transportu i samochodów prywatnych wykorzystanych do celów służbowych.
- 8) Sprawy bieżące i wolne wnioski.
- 9) Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych. W posiedzeniu bierze udział pięciu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił porządek posiedzenia.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj odczytał protokół z posiedzenia Komisji w dniu 18 grudnia 2009 r.

Wobec braku uwag, poddany pod głosowanie protokół został jednomyślnie przyjęty.

Ad. 3.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił projekt sprawozdania z z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego za III i IV kwartał 2009 r.

Wobec braku uwag stwierdza się, iż dokument został przyjęty.

Ad. 4.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił projekt sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za okres od 1.01.2009 r. do 31.12.2009 r.

Wobec braku uwag stwierdza się, iż dokument został przyjęty.

Ad. 5.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił projekt Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok.

Wobec braku uwag stwierdza się, iż dokument został przyjęty.

Ad. 6.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj zaproponował skład zespołu kontrolującego do kontroli Wydziału Komunikacji i Transportu w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu w osobach: Piotra Kocańdy jako Przewodniczącego, Krzysztofa Cyconia oraz Mariana Kuczaja. Członkowie wyrazili udział w pracach zespołu. Kontrola odbędzie się 2 lutego br. (wtorek) o godz. 13⁰⁰ w sali konferencyjnej i będzie przeprowadzona za okres od 1.01.2009 r. do 31.12.2009 r. Ustalono wstępny zakres przedmiotowej kontroli:

- zadania i struktura organizacyjną wydziału,
- zakresy czynności pracowników,
- sprawozdanie z działalności wydziału,
- ewentualne wyniki kontroli za okres objęty kontrolą.

Ad. 7.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj otworzył dyskusję nt. zasad i formy przeprowadzenia kontroli zasadności i prawidłowości wykorzystania służbowych środków transportu i samochodów prywatnych wykorzystanych do celów służbowych.

Członek Komisji Krzysztof Cycoń wysunął wniosek o zlecenie kontroli audytorowi z zewnątrz.

Z-ca Dyrektora Kancelarii Powiatu Sławomir Kmak poinformował, iż wspomniany wniosek należy skierować do Zarządu Powiatu, a ten w drodze przetargu wyłoni podmiot do jej przeprowadzenia.

W odpowiedzi **Członek Komisji Krzysztof Cycoń** zasygnalizował, iż nie można zgodzić się z sytuacją, w której Zarząd Powiatu wybierze audytora, który go później będzie kontrolował.

Wobec powyższego **Z-ca Dyrektora Kancelarii Powiatu Sławomir Kmak** zaproponował przekazanie wniosku Przewodniczącemu Rady Powiatu, który nada mu odpowiedni bieg.

W wyniku dyskusji Członkowie Komisji Rewizyjnej uznali, iż kontrola zasadności i prawidłowości wykorzystania służbowych środków transportu i samochodów prywatnych wykorzystanych do celów służbowych przewidziana w Planie Pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok zostanie przeprowadzona przez podmiot do tego uprawniony z zewnątrz. W tym celu wniosek o tej treści komisja przekaże Przewodniczącemu Rady Powiatu.

Wniosek w sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Na wniosek **Członka Komisji Krzysztof Cyconia Z-ca Dyrektora Kancelarii Powiatu Sławomir Kmak** przedstawił procedurę korzystania ze służbowych środków transportu i samochodów prywatnych wykorzystanych do celów służbowych wynikającą z Zarządzenia Starosty Nowosądeckiego w tej sprawie.

Ad. 8.

W nawiązaniu do wyników kontroli w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu, przekazanych przez Starostę Nowosądeckiego, Członkowie Komisji uznali, iż niezbędne jest przeprowadzanie cyklicznych kontroli w jednostkach powiatu nowosądeckiego i w tym celu opracowanie ich harmonogramu.

Wicestarosta Nowosądecki Mieczysław Kielbasa zgodził się z koniecznością wypracowania cyklu kontroli w sferze pomocy społecznej i innych.

Członek Komisji Józef Świąt na podstawie wcześniejszych informacji stwierdził, iż poza ostatnią, od początku funkcjonowania nie było przeprowadzonej kontroli kompleksowej PCPR-u przez powiat. Przy tej okazji przypomniał o wniosku komisji w sprawie przekazywania wyników kontroli tut. urzędu oraz jednostek organizacyjnych przez zarząd powiatu.

Wicestarosta Nowosądecki Mieczysław Kielbasa zadeklarował przekazanie komisji wyników ostatniej kontroli w Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach.

Ad. 9.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**



Marian Kuczaj